
 
Україна 

 

Вовчицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Зарічненської районної 

ради Рівненської області 

код 24174271 
34042, Рівненська область, Зарічненський район, с. Вовчиці, вул.. Центральна, 78 ,  

vovchyci_znz@ukr.net, 3-51-36 

 

НАКАЗ 

12.06.2020                                           с. Вовчиці                                       № 80 - о 

 

Про випуск учнів 9 класу, видачу випускникам  

2019 – 2020 навчального року свідоцтв про базову  

загальну середню освіту, нагородження свідоцтвом  

з відзнакою та похвальною грамотою 

«За особливі досягнення у вивченні окремих предметів» 

 

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015  № 762, «Порядку 

проведення державної підсумкової атестації», затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 07 грудня  

2018 року № 1369 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  

02 січня 2019 року за номером № 8/32979, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 30.03.2020 р. № 463 «Про звільнення від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової 

загальної середньої освіти, у 2019-2020 навчальному році», Положення про 

похвальний лист «За високі досягнення у навчанні» та похвальну грамоту «За 

 

mailto:vovchyci_znz@ukr.net


особливі досягнення у вивченні окремих предметів» затвердженого наказом 

МОН України 11.12.2000 року № 579 (у редакції наказу МОН від 07.02.2012 

№ 115) та на підставі рішення педагогічної ради та ради Вовчицької 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Зарічненської районної ради 

Рівненської області (протокол засідання від 12.06.2020 № 9 та протокол від 

12.06.2020 року № 28), за результатами річного оцінювання,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Випустити зі школи ученицю Полюхович Вікторію Іванівну, яка 

закінчила 9 клас, та видати їй свідоцтво про здобуття базової  середньої 

освіти з відзнакою. 

2. Випустити зі школи учнів, які закінчили 9 клас:  

- Бліндара Рувима Олександровича 

- Димарчук Ірину Володимирівну 

- Драку Івана Михайловича 

- Кушніра Артема Олександровича  

- Мельниковича Андрія Васильовича 

- Полюховича Івана Васильовича 

- Смаглюка Петра Івановича 

- Федощука Романа Володимировича 

- Фіяло Анастасію Володимирівну 

- Шваю Віталія Віталійовича 

- Шваю Дениса Петровича 

- Шваю Олександра Віталійовича 

-     Шваю Тараса Миколайовича  

та видати їм свідоцтва про здобуття базової середньої освіти.  

          3. Нагородити похвальною грамотою «За особливі досягнення у 

вивченні окремих предметів: 

- етики – Мельниковича Андрія Васильовича, Полюхович Вікторію 

Іванівну, Фіяло Анастасію Володимирівну; 



-       музичного мистецтва – Шваю Олександра Віталійовича; 

-  фізичної культури – Шваю Олександра Віталійовича, Кушніра Артема 

Олександровича.  

3. Вручити свідоцтва про здобуття базової  середньої освіти та додатки 

до них учням, які закінчили 9 клас, згідно графіка видачі свідоцтв про 

здобуття базової середньої освіти випускникам 9 класу Вовчицької 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів (2019-2020 н. р.), затвердженого 

наказом по школі від 05.05.2020 року № 75-о з обов’язковим дотриманням 

протиепідеміологічних вимог. 

     4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи   Г.Д. Мельникович  

 

 

 


